
件　名：

第　２　回

10,500,000

10,200,000 ○

10,500,000

10,550,000

10,700,000

10,700,000

10,600,000

10,600,000

10,750,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

株 式 会 社 フ ケ タ 設 計

株 式 会 社 本 澤 建 築 設 計 事 務 所

株式会社渡辺有規建築企画事務所

株 式 会 社 安 藤 設 計

Ａ Ｉ Ｓ 総 合 設 計 株 式 会 社

株式会社大森一級建築士事務所

株 式 会 社 公 和 設 計

株 式 会 社 酒 井 建 築 設 計 事 務 所

株 式 会 社 創 建 設 計

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和６（2024）年７月29日（月）

町民広場内既存施設解体設計業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回


