見積り合わせ結果表

令和6(2024)年7月29日(月)

件 名: 町民広場内既存施設解体設計業務

会社名	見積書 第 1 回	記載金額 第 2 回	一備考
株式会社安藤設計	10,500,000	ж <u>г</u> д	
AIS総合設計株式会社	10,200,000	0	
株式会社大森一級建築士事務所	10,500,000		
株式会社公和設計	10,550,000		
株式会社酒井建築設計事務所	10,700,000		
株式会社創建設計	10,700,000		
株 式 会 社 フ ケ タ 設 計	10,600,000		
株式会社本澤建築設計事務所	10,600,000		
株式会社渡辺有規建築企画事務所	, ,		

[※]上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である